
Náklady na pronájem a úklid kancelářských
budov využívaných KÚ LK za období 2017-2022
28. 03. 2022 12:47

Předmět žádosti: žadatel požadoval informace o nákladech na pronájem a úklid kancelářských
budov, které KÚ LK užíval v letech 2017-2021 pro své zaměstnance.

Odpověď na žádost: Požadované údaje KÚ LK žadateli zaslal v excelovské tabulce dle jím
nadefinovaného členění. Dále k dané problematice obecně uvedl následující informace:

KÚ LK pro výkon své činnosti používá dvě kancelářské budovy, a to na adresách U Jezu1.
642/2a a U Jezu 525/4, Liberec, přičemž budovu 525/4 začal krajský úřad využívat až v druhé
polovině roku 2017. Žádné kancelářské budovy si nepronajímá.
Během požadovaného období úklid v těchto budovách zajišťovaly na základě výsledku2.
zadávacího řízení k veřejné zakázce tyto společnosti:

MIVA BOHEMIA a.s., K Lučinám 2591/23, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 26502992, jejíž
nástupnickou organizací byla: ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha
4 – Krč (nově B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.),
IČO: 60470291
CLQ GROUP, s.r.o., Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 27427064.

Vyčíslení plochy a nákladů na úklid v budově U Jezu 525/4 je vztaženo pouze k prostorám1.
využívaným zaměstnanci zařazeným do KÚ LK (tj. jsou očištěny od plochy a nákladů
následně fakturovaným organizacím, které jsou v této budově v nájmu).


